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Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.boaesperanca.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Poder Executivo - Prefeitura Municipal De Boa Esperança
Do Sul
CNPJ: 46.717.104/0001-12
Telefone: (16) 3326-4020
Celular:
E-mail: atendimento@boaesperanca.sp.gov.br
Praça João Pessoa, nº 409 - Centro - CEP: 14930-000
Boa Esperança do Sul - SP
Site: www.boaesperanca.sp.gov.br
Poder Legislativo - Câmara Municipal De Boa Esperança
Do Sul
CNPJ: 64.925.050/0001-62
Telefone: (16) 3346-1424
Celular:
E-mail: camaraboaespsul@yahoo.com.br
Rua General Osório, nº 299 - Centro - CEP: 14930-000
Boa Esperança do Sul - SP
Site: www.camaraboaesperanca.sp.gov.br
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O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a 
COMISSÃO MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO, TORNA 
PÚBLICO A ERRATA DO EDITAL DE ABERTURA, conforme segue: 

 

1- Fica alterado o cronograma do edital de abertura conforme disposto no anexo I deste 

2- Ratifica-se as demais disposições do Processo Seletivo 003/2022, as quais permanecem 
inalteradas. 

3- Todos os Extratos de todas as publicações relativas ao presente  Processo Seletivo, até a 
homologação do  mesmo serão realizadas oficialmente no diário oficial do MUNICÍPIO DE BOA 
ESPERANÇA DO SUL/SP no site https://www.boaesperanca.sp.gov.br e também no seguinte 
endereço eletrônico e http://portal.solucaoservicospublicos.com.br, sendo de inteira 
responsabilidade dos candidatos o acompanhamento  de todas as publicações. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é 
expedido a presente RETIFICAÇÃO. 

 

 

BOA ESPERANÇA DO SUL/SP, 23 DE JANEIRO DE 2023. 

 

Atenciosamente, 

 

 

JOSE MANOEL DE SOUZA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 
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ANEXO I 

DO CRONOGRAMA 
 

CRONOGRAMA DAS INSCRIÇÕES 

EVENTOS / DATAS PROVÁVEIS Inicio FIM 

PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA PROCESSO SELETIVO 05/12/2022 05/12/2022 

PERÍODO DE INSCRIÇÃO PELA INTERNET NO SITE SOLUÇÃO SERVIÇOS 05/12/2022 18/12/2022 

PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA PRESTAÇÃO DE PROVA E 
ENTREGA DE DOCUMENTAÇÕES EXIGIDAS VAGAS RESERVADAS PCD 
(PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) 

05/12/2022 10/12/2022 

VENCIMENTO DO BOLETO PARA PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.  19/12/2022 

DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS, INDEFERIMENTOS DAS INSCRIÇÕES.  22/12/2022 

PRAZO RECURSAL – DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 23/12/2022 26/12/2022 

CRONOGRAMA DAS PROVAS OBJETIVAS 

EVENTOS / DATAS PROVÁVEIS Início FIM 

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS LOCAIS DOS PROVAS  03/01/2022 

APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS, DE TÍTULOS  15/01/2023 

Publicação do  GABARITO PRELIMINAR (PERÍODO DA TARDE)  16/01/2023 

PRAZO RECURSAL - GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS 17/01/2023 18/01/2023 

PRAZO RECURSAL – ANÁLISE DOS RECURSOS 19/01/2023 20/01/2023 

 PUBLICAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO (SE HOUVER)  23/01/2023 

RESULTADO PROVISÓRIO  24/01/2023 

PRAZO RECURSAL – RESULTADO PROVISÓRIO 25/01/2023 26/01/2023 

CRONOGRAMA DOS RESULTADOS FINAIS 

EVENTOS / DATAS PROVÁVEIS Início FIM 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL   27/01/2023 

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO  27/01/2023 

 O prazo se refere a um cronograma estipulado, podendo sofrer alterações caso necessário. 
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O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, juntamente com a COMISSÃO MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO, TORNA PÚBLICO EDITAL DE GABARITO 
FINAL PÓS RECURSOS, conforme segue: 

Todas as decisões dos recursos foram dadas a conhecer aos candidatos, INDIVIDUALMENTE, 
aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do SOLUÇÃO EM SERVIÇOS 
PÚBLICOS http://portal.solucaoservicospublicos.com.br na AREA DO CANDIDATO. 

O Edital de Resultado Provisório das Provas Objetivas, será divulgado nos endereços 
eletrônicos do SOLUÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS 
http://portal.solucaoservicospublicos.com.br e da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA 
ESPERANÇA DO SUL http://www.boaesperanca.sp.gov.br na data prevista de 23 DE 
JANEIRO DE 2023. 

Todos os Extratos de todas as publicações relativas ao presente  Processo Seletivo, até a 
homologação do  mesmo serão realizadas oficialmente no diário oficial do MUNICÍPIO DE BOA 
ESPERANÇA DO SUL/SP no site https://www.boaesperanca.sp.gov.br e também no seguinte 
endereço eletrônico e http://portal.solucaoservicospublicos.com.br, sendo de inteira 
responsabilidade dos candidatos o acompanhamento  de todas as publicações. 

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é 

expedido a presente EDITAL DE GABARITO FINAL. 

 
BOA ESPERANÇA DO SUL/SP, 23 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

JOSE MANOEL DE SOUZA 
Prefeito Municipal 

 
 

EDITAL GABARITO FINAL PÓS 
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GABARITO FINAL 

 

Professor de Educação Básica I – PEB I - Ensino Superior Educação 

PROVA 1 

01: A 02: B 03: ANULADO 04: D 05: D 06: B 07: B 08: C 09: A 10: D 

11: C 12: B 13: C 14: A 15: B 16: C 17: D 18: B 19: D 20: A 

21: C 22: C 23: D 24: A 25: C           

 
  

Professor de Educação Básica II - Arte - Ensino Superior Educação 

PROVA 1 

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: D 07: A 08: D 09: C 10: C 

11: D 12: A 13: B 14: D 15: D 16: A 17: A 18: C 19: C 20: A 

21: C 22: A 23: B 24: D 25: A           

 
  

Professor de Educação Básica II - Ciências - Ensino Superior Educação 

PROVA 1 

01: C 02: D 03: ANULADO 04: B 05: C 06: C 07: D 08: A 09: D 10: D 

11: A 12: C 13: A 14: A 15: D 16: D 17: B 18: A 19: C 20: D 

21: D 22: C 23: D 24: A 25: A           

 
  

Professor de Educação Básica II - Geografia - Ensino Superior Educação 

PROVA 1 

01: C 02: D 03: ANULADO 04: B 05: C 06: C 07: D 08: A 09: D 10: D 

11: A 12: C 13: A 14: A 15: D 16: A 17: C 18: D 19: C 20: D 

21: A 22: D 23: C 24: C 25: D           
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Professor de Educação Básica II - História - Ensino Superior Educação 

PROVA 1 

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: C 10: C 

11: D 12: A 13: B 14: D 15: D 16: D 17: C 18: B 19: A 20: C 

21: C 22: D 23: D 24: A 25: A           

  

Professor de Educação Básica II – Educação Física - Ensino Superior Educação 

PROVA 1 

01: D 02: B 03: ANULADO 04: C 05: D 06: A 07: A 08: C 09: C 10: D 

11: B 12: D 13: C 14: B 15: A 16: B 17: B 18: A 19: D 20: D 

21: D 22: B 23: B 24: C 25: D           

 

Professor de Educação Básica II – Inglês - Ensino Superior Educação 

PROVA 1 

01: B 02: D 03: ANULADO 04: A 05: A 06: C 07: B 08: C 09: D 10: D 

11: A 12: B 13: C 14: D 15: A 16: B 17: C 18: D 19: B 20: C 

21: D 22: C 23: D 24: A 25: C           

  

Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa - Ensino Superior Educação 

PROVA 1 

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: C 10: C 

11: D 12: A 13: B 14: D 15: D 16: D 17: B 18: D 19: B 20: A 

21: D 22: B 23: C 24: C 25: B           

 

Professor de Educação Básica II – Matemática - Ensino Superior Educação 

PROVA 1 

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: A 07: A 08: D 09: C 10: C 

11: B 12: A 13: D 14: D 15: D 16: B 17: ANULADO 18: C 19: C 20: D 

21: A 22: C 23: C 24: D 25: C           
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Professor de Educação Especial - Ensino Superior Educação 

PROVA 1 

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: D 07: A 08: D 09: C 10: D 

11: B 12: A 13: A 14: C 15: D 16: D 17: D 18: A 19: A 20: A 

21: B 22: A 23: D 24: B 25: C           

 
  

Professor de Educação Infantil - Ensino Superior Educação 

PROVA 1 

01: C 02: A 03: D 04: B 05: A 06: B 07: A 08: D 09: C 10: C 

11: D 12: A 13: B 14: D 15: D 16: B 17: D 18: A 19: A 20: D 

21: C 22: C 23: A 24: B 25: A           
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O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, juntamente com a COMISSÃO MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO, TORNA PÚBLICO EDITAL DE PRELIMINAR 
DE RESULTADO PROVISÓRIO, conforme segue: 

Para recorrer, o candidato deverá formular seus recursos conforme instruções contidas no 
Capítulo 17 e do Anexo IV do Edital de Abertura, O candidato irá acessar a ÁREA DO 
CANDIDATO e encaminhar seu recurso direto da plataforma na ABA RECURSOS. Serão 
divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, as respostas dos recursos interpostos. O recurso 
deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo de Seletivo 
– Edital 003/2022, NOME DO CANDIDATO, CARGO, ENDEREÇO ELETRÔNICO E O SEU 
QUESTIONAMENTO. Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, 
AR, telegrama etc.), E-MAIL, fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o 
estabelecido no Edital nº 003/2022.  

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, INDIVIDUALMENTE, aos pedidos deferidos e 
indeferidos, por meio dos sites do SOLUÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS 
http://portal.solucaoservicospublicos.com.br. 

O Edital de Resultado Final e de Homologação das Provas Objetivas, será divulgado nos 
endereços eletrônicos do SOLUÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS 
http://portal.solucaoservicospublicos.com.br e da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA 
ESPERANÇA DO SUL http://www.boaesperanca.sp.gov.br na data prevista de 27 DE 
JANEIRO DE 2023. 

Todos os Extratos de todas as publicações relativas ao presente  Processo Seletivo, até a 
homologação do  mesmo serão realizadas oficialmente no diário oficial do MUNICÍPIO DE BOA 
ESPERANÇA DO SUL/SP no site https://www.boaesperanca.sp.gov.br e também no seguinte 
endereço eletrônico e http://portal.solucaoservicospublicos.com.br, sendo de inteira 
responsabilidade dos candidatos o acompanhamento  de todas as publicações. 

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é 

expedido a presente EDITAL. 

 
BOA ESPERANÇA DO SUL/SP, 24 DE JANEIRO DE 2023. 

 

Atenciosamente, 

 

JOSE MANOEL DE SOUZA 
Prefeito Municipal 

 
 

EDITAL PRELIMINAR DO RESULTADO 

PROVISÓRIO 

Processo Seletivo Edital 003/2022 
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RESULTADO PRELIMINAR EM ORDEM DE ALFABÉTICA POR CARGO 

Professor de Educação Básica I – PEB I 
Ensino Superior Educação 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Português Conhecimentos 
Pedagógicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Títulos Média final 

11279 ADRIANA DOS SANTOS 262.***.458-*0 01/12/1973 16.000 28.000 16.000 60.000 0.500 60.500 

11271 ADRIANE DE JESUS MATOS 181.***.538-*1 10/02/1975 8.000 8.000 16.000 32.000 0.000 32.000 

11012 ADRIÉLI DE MATOS 290.***.818-*7 04/10/1981 12.000 32.000 32.000 76.000 0.500 76.500 

11175 ADRIELI MAIARA FERREIRA 474.***.568-*3 14/05/1999 16.000 16.000 16.000 48.000 0.000 48.000 

11220 ALINE CRISTINA STELZER LUNA 407.***.008-*0 05/06/1992 12.000 16.000 32.000 60.000 0.000 60.000 

10867 ALINE GABRIELA VENTURA 395.***.248-*4 13/02/1990 4.000 24.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

10833 ALINE GARCIA COSTA 319.***.628-*6 29/05/1985 20.000 24.000 28.000 72.000 0.500 72.500 

10922 AMANDA DE SOUZA ALVES 364.***.108-*3 07/09/1990 12.000 36.000 32.000 80.000 1.000 81.000 

10901 ANA CLAUDIA BRUNELLI BRAGA 112.***.258-*3 05/01/1969 16.000 20.000 24.000 60.000 0.000 60.000 

11224 ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHÃES 303.***.718-*0 07/08/1983 16.000 28.000 20.000 64.000 0.000 64.000 

11043 ANA ROSA MORATELLI CICUTO CARLOS 370.***.198-*0 02/08/1989 4.000 12.000 20.000 36.000 0.000 36.000 

11126 ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA MIRANDOLA 295.***.228-*1 03/08/1979 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11181 ANDRESA CRISTINA CARVALHO 372.***.488-*9 26/06/1991 16.000 12.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

11117 ANDREZA CRUZ 297.***.938-*2 17/11/1978 12.000 24.000 28.000 64.000 0.000 64.000 

10985 ANGÉLICA PEREIRA SILVA 039.***.021-*8 10/11/1989 4.000 16.000 12.000 32.000 0.000 32.000 

11486 ARIANE DE OLIVEIRA 440.***.438-*8 09/05/1994 12.000 12.000 20.000 44.000 0.000 44.000 

10917 BIANCA CRISTINA VOLLET 507.***.628-*3 28/09/2000 4.000 20.000 24.000 48.000 0.000 48.000 

11477 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 439.***.848-*2 21/04/2022 12.000 24.000 28.000 64.000 0.000 64.000 

11397 CRISTIANE DE BARROS FROHELICH 319.***.478-*0 01/10/1980 12.000 20.000 16.000 48.000 0.000 48.000 

11205 DAFNI POSO VOLET 410.***.438-*1 22/12/1994 20.000 16.000 24.000 60.000 0.000 60.000 

10832 DANIELA JOSEFA DA CONCEIÇÃO JOIA 365.***.428-*5 19/06/1985 20.000 16.000 28.000 64.000 0.000 64.000 
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11259 DANUSA TOMAZINI SERRANO 217.***.468-*6 31/10/1980 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11250 DÉBORA FÉLIX DA SILVA 309.***.438-*2 02/04/1983 8.000 20.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

10898 DENISE APARECIDA IZIDORO 373.***.348-*6 11/10/1986 12.000 12.000 16.000 40.000 0.000 40.000 

10839 DENISE DE OLIVEIRA LONGATO 463.***.818-*3 01/12/1996 8.000 24.000 32.000 64.000 1.000 65.000 

11008 EDILÊNE APARECIDA DE SOUZA 112.***.228-*1 25/11/1968 20.000 20.000 28.000 68.000 0.000 68.000 

11078 ELIZA REGINA DE FREITAS 153.***.528-*5 13/01/1973 8.000 16.000 16.000 40.000 0.000 40.000 

11191 EUTIMIO DA SILVA 264.***.858-*0 07/08/1978 8.000 12.000 8.000 28.000 0.000 28.000 

11471 FERNANDA DE SOUSA ROMAO 427.***.108-*6 24/10/1994 16.000 20.000 24.000 60.000 0.000 60.000 

11222 FLÁVIO FRANCISCO HERRERA 253.***.748-*2 30/04/1976 8.000 8.000 24.000 40.000 0.500 40.500 

11039 FRANCISLAINE SOUZA FERRAZ 189.***.878-*6 28/08/1975 8.000 28.000 20.000 56.000 1.000 57.000 

11416 GLÁUCIA MARIA OLIVEIRA BERALDO 360.***.698-*7 12/02/1986 12.000 20.000 20.000 52.000 0.000 52.000 

11214 HELENA FAZAN GASTALDI 467.***.488-*3 18/03/1999 12.000 24.000 28.000 64.000 0.000 64.000 

11016 INARA LOPES RIOS 319.***.078-*0 23/01/1982 4.000 24.000 12.000 40.000 0.500 40.500 

11242 IRIS FABIANA DOS SANTOS 172.***.488-*7 01/02/1974 8.000 16.000 16.000 40.000 0.000 40.000 

10907 ISABELA TOMAZIM VIEIRA 442.***.428-*7 22/11/1993 12.000 20.000 24.000 56.000 0.000 56.000 

11107 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 452.***.898-*0 29/05/1998 8.000 24.000 16.000 48.000 0.000 48.000 

11123 ISLEINE BABI FUCHS 945.***.039-*0 16/05/1972 16.000 20.000 24.000 60.000 0.000 60.000 

11489 IZABEL CRISTINA BATISTA 401.***.218-*0 26/11/1993 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11365 JAQUELINE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 337.***.398-*3 17/06/1985 4.000 28.000 20.000 52.000 0.000 52.000 

11099 JEISIANE DA SILVA INACIO 403.***.438-*0 08/10/1991 12.000 28.000 12.000 52.000 1.000 53.000 

10861 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 467.***.948-*3 23/08/1997 16.000 20.000 20.000 56.000 0.000 56.000 

11269 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI 086.***.838-*9 07/05/1964 12.000 20.000 20.000 52.000 1.000 53.000 

11465 JOSIANE APARECIDA COLIN 292.***.838-*3 26/11/1980 12.000 20.000 12.000 44.000 0.000 44.000 

10899 JUCICLEIDE RIOS PEREIRA 465.***.398-*7 28/05/1997 12.000 16.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

11172 JULIANA CRISTINA ORBILEN RODRIGUES 382.***.458-*9 05/03/1993 12.000 20.000 20.000 52.000 0.000 52.000 

11305 JULIANA DAL RI DE PAULA VIEIRA 383.***.938-*0 20/04/1990 12.000 20.000 24.000 56.000 0.000 56.000 
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10902 JULIANA GONÇALVES FONSECA 372.***.848-*9 07/05/1986 8.000 16.000 24.000 48.000 0.000 48.000 

11045 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 094.***.057-*5 25/07/1981 16.000 16.000 20.000 52.000 1.000 53.000 

11288 JULIANA PATRICIA PIRES CAMILLO 143.***.818-*0 03/07/1971 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11316 KAREN CRISTINA DUTRA 425.***.828-*8 27/01/1993 4.000 8.000 12.000 24.000 0.000 24.000 

11431 KARINA SABATINI 302.***.378-*0 05/01/1981 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11385 KARINE DE ARAUJO DAS MERCES 017.***.984-*6 07/11/1994 8.000 16.000 12.000 36.000 0.000 36.000 

11132 KATIA LUCIENE FERREIRA 124.***.798-*6 07/12/1968 12.000 20.000 12.000 44.000 0.000 44.000 

10856 KATIA MARIA DE CASTRO BRUNELLI 087.***.798-*3 21/05/1966 12.000 28.000 28.000 68.000 0.000 68.000 

11292 KELY CRISTIANE PELICERI 340.***.778-*5 13/04/1982 16.000 16.000 20.000 52.000 0.500 52.500 

11031 LAÍS CRISTINA BRECIANO 508.***.568-*8 12/03/2000 20.000 28.000 24.000 72.000 0.000 72.000 

10827 LAIS TROLEZZI IZIDORO 418.***.678-*1 31/10/1994 8.000 16.000 28.000 52.000 0.000 52.000 

11265 LAYNA BEATRIZ MULLER 444.***.328-*8 04/01/1996 16.000 12.000 20.000 48.000 0.000 48.000 

11327 LAYS CONCEIÇÃO FUSCHO 442.***.218-*9 22/02/1995 12.000 20.000 20.000 52.000 0.000 52.000 

11524 LEONOR MARIA CLARO 301.***.248-*0 06/02/1982 12.000 20.000 28.000 60.000 0.000 60.000 

11087 LETÍCIA CAMILLO TOMAZIM 454.***.688-*9 18/04/1996 12.000 28.000 16.000 56.000 0.000 56.000 

10837 LILIAN MONTESINO 352.***.658-*7 17/02/1989 12.000 12.000 20.000 44.000 0.500 44.500 

11127 LÍLIAN NATÁLIA DE SOUZA SANTOS 450.***.028-*4 16/04/1997 16.000 24.000 16.000 56.000 0.000 56.000 

11064 LILIANE CASTILHO NUNES MOREIRA 369.***.278-*6 31/08/1988 16.000 12.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

11391 LÚCIA ELENA ALVES DA SILVA 131.***.348-*4 06/06/1967 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

10893 LUCIANA AMARAL DOS SANTOS BARBOSA 322.***.648-*9 04/04/1983 4.000 16.000 12.000 32.000 0.500 32.500 

11454 LUCIANA CORREA RABATINI MATTOS 454.***.748-*7 24/09/1994 8.000 28.000 28.000 64.000 0.000 64.000 

11523 LUCIANA MASSON LOPES 265.***.198-*8 24/07/1979 12.000 24.000 16.000 52.000 0.000 52.000 

10920 LUCIENE CRISTINA DA SILVA 295.***.338-*9 11/08/1981 12.000 20.000 32.000 64.000 0.000 64.000 

11183 LUCIMARA CORRÊA DO PRADO DA CRUZ 138.***.238-*5 15/09/1969 16.000 12.000 20.000 48.000 0.500 48.500 

11244 LUCINEIDE MARIA DOS SANTOS 069.***.324-*9 28/02/1987 12.000 24.000 32.000 68.000 0.000 68.000 

11469 LUIZA MARIA APARECIDA 045.***.198-*5 06/02/1954 12.000 20.000 16.000 48.000 1.000 49.000 
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11051 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 263.***.338-*2 29/07/1977 16.000 16.000 24.000 56.000 0.000 56.000 

10848 MARIA NEUDÉCIA LIMA COELHO 065.***.758-*7 19/08/1965 8.000 8.000 28.000 44.000 0.000 44.000 

10935 MARIA REGINA DE SOUZA BORSATO 073.***.178-*7 25/09/1965 16.000 28.000 20.000 64.000 1.000 65.000 

10953 MARIANA DO NASCIMENTO BRITO 439.***.398-*2 04/12/1995 12.000 28.000 24.000 64.000 0.000 64.000 

10904 MARIANA DONIZETE NUNES 369.***.588-*2 29/05/1988 16.000 20.000 20.000 56.000 0.500 56.500 

10844 MARILDA DE FREITAS 247.***.058-*0 02/07/1973 4.000 20.000 12.000 36.000 0.000 36.000 

11119 MARINA APARECIDA TALARICO 288.***.728-*6 17/08/1981 8.000 28.000 8.000 44.000 0.000 44.000 

11296 MARINA FERNANDA DE NARDO 467.***.728-*0 21/01/1998 12.000 20.000 16.000 48.000 0.000 48.000 

11343 MIRELY DE OLIVEIRA SIQUEIRA 435.***.908-*4 17/07/1994 16.000 28.000 32.000 76.000 0.500 76.500 

11160 MONICA CRISTINA PORTERO DE LIMA 363.***.318-*1 21/03/1987 16.000 20.000 24.000 60.000 1.000 61.000 

10998 MÔNICA DE OLIVEIRA ALMEIDA 418.***.418-*3 09/02/1993 12.000 20.000 28.000 60.000 0.000 60.000 

11528 NATALIA FERREIRA LIMA 342.***.698-*8 04/06/1985 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11320 PÂMELA APARECIDA CAMILO 431.***.058-*5 05/09/1993 12.000 16.000 16.000 44.000 0.500 44.500 

11188 PÂMELA ROBERTA SABINO LOPES 480.***.118-*9 08/06/1997 16.000 12.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

11496 PATRICIA CRISTINA BARRETO PAIVA 259.***.638-*7 12/04/1977 8.000 24.000 20.000 52.000 0.000 52.000 

11525 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 390.***.078-*0 16/07/1989 12.000 24.000 32.000 68.000 0.500 68.500 

10926 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO 440.***.198-*0 09/03/1998 16.000 20.000 32.000 68.000 0.000 68.000 

11475 RENATA SOLIDEIA ARANDA 189.***.358-*9 27/09/1974 16.000 12.000 24.000 52.000 0.000 52.000 

10859 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 468.***.378-*6 19/08/1998 16.000 32.000 20.000 68.000 0.500 68.500 

11307 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO 264.***.238-*2 17/02/1974 12.000 16.000 12.000 40.000 0.500 40.500 

11367 ROSANA BENEDITA CARDOSO 319.***.148-*7 10/09/1982 12.000 20.000 20.000 52.000 0.000 52.000 

11508 ROSELI DE PAULA 314.***.078-*7 20/11/1976 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11023 SABRINA APARECIDA CARLOS 360.***.448-*2 24/07/1986 8.000 20.000 28.000 56.000 0.000 56.000 

11053 SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO 172.***.528-*1 29/06/1975 8.000 28.000 24.000 60.000 1.000 61.000 

10842 SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA 257.***.198-*2 08/08/1975 12.000 24.000 16.000 52.000 0.000 52.000 

10924 SUELLEN PORTILLO BARBOSA 315.***.418-*1 08/09/1982 16.000 24.000 32.000 72.000 0.000 72.000 
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11277 SUZANA DE PAULA FRANCO 395.***.268-*4 19/07/1991 20.000 16.000 16.000 52.000 0.500 52.500 

11006 TAILA FERNANDA JESUINO DE SOUZA 486.***.418-*0 24/11/1998 8.000 12.000 20.000 40.000 0.500 40.500 

10991 TATIANA APARECIDA CRUZ QUADRADO 343.***.048-*0 11/09/1985 8.000 28.000 28.000 64.000 0.000 64.000 

11516 THAINÁ CAMILA GRANDELLI 474.***.598-*1 03/04/2000 12.000 24.000 20.000 56.000 0.000 56.000 

11257 THAIS CERQUEIRA SOUZA 429.***.658-*0 20/05/1994 16.000 20.000 32.000 68.000 0.000 68.000 

10957 THEREZA CRISTINA RUFFINO 345.***.428-*0 11/01/1987 12.000 20.000 20.000 52.000 0.000 52.000 

10890 VANESSA APARECIDA RAIMUNDO 418.***.818-*2 17/06/1992 12.000 16.000 16.000 44.000 0.500 44.500 

11479 VANESSA DE ANDRADE SANTOLIN 357.***.248-*2 02/08/1985 12.000 12.000 16.000 40.000 0.000 40.000 

11021 VERA LÚCIA GARCIA 041.***.748-*5 07/08/1962 12.000 12.000 20.000 44.000 0.000 44.000 

11380 VERIDIANA APARECIDA FILARDI DA CUNHA 175.***.828-*9 13/04/1972 12.000 32.000 16.000 60.000 0.000 60.000 

 
  

Professor de Educação Básica II - Arte 

Ensino Superior Educação 
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Prova 
teórica 
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11041 CAROLINI MELIZA DE CARVALHO 428.***.338-*8 18/12/1993 8.000 20.000 32.000 60.000 0.000 60.000 

11025 CRISTIANE APARECIDA DI PONTO 221.***.768-*1 05/02/1982 4.000 28.000 28.000 60.000 0.000 60.000 

11100 JEISIANE DA SILVA INACIO 403.***.438-*0 08/10/1991 12.000 20.000 32.000 64.000 0.500 64.500 

11387 LETÍCIA ISABELA BAPTISTA 420.***.218-*2 01/08/1995 12.000 12.000 28.000 52.000 0.000 52.000 

11223 MARCINETE ALVES DOS SANTOS 164.***.198-*8 12/01/1976 0.000 16.000 24.000 40.000 1.000 41.000 

11272 PAULINO SCIORILLI NETO 355.***.718-*5 18/04/1986 16.000 32.000 28.000 76.000 0.000 76.000 

11059 RITA DE CASSIA COLIN 101.***.038-*9 20/05/1966 8.000 32.000 16.000 56.000 0.000 56.000 

11054 SILVIA REGINA SEBASTIANA PEREIRA DE CAMARGO 172.***.528-*1 29/06/1975 4.000 32.000 24.000 60.000 1.000 61.000 
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10915 ANTONIO ROBERTO DE ALMEIDA JUNIOR 285.***.068-*0 12/10/1979 8.000 32.000 28.000 68.000 0.000 68.000 

11384 DEISI APARECIDA RIOS LUCCAS 189.***.328-*7 26/07/1974 20.000 24.000 32.000 76.000 0.500 76.500 

11066 FERNANDO MALHEIRO CURY 311.***.118-*2 12/10/1982 16.000 24.000 20.000 60.000 0.000 60.000 

11376 JOSÉ LUIZ ALVES DE SOUZA 008.***.879-*2 16/12/1977 16.000 24.000 36.000 76.000 0.000 76.000 

11531 JUHAN AUGUSTO SCARDELATO PEREIRA 318.***.438-*2 21/04/1986 20.000 28.000 24.000 72.000 4.500 76.500 

11388 LETÍCIA ISABELA BAPTISTA 420.***.218-*2 01/08/1995 12.000 20.000 8.000 40.000 0.000 40.000 

10853 LOURDES LIMA DOS SANTOS CARVALHO 300.***.228-*3 16/06/1981 4.000 16.000 8.000 28.000 0.500 28.500 

11186 LUCAS JOSE GONÇALVES 352.***.018-*1 23/11/1987 12.000 32.000 12.000 56.000 0.500 56.500 

11281 LUIZ HENRIQUE SALGADO 221.***.628-*6 19/10/1980 8.000 24.000 4.000 36.000 0.500 36.500 

10846 MARCIA GARCIA DA SILVA 312.***.578-*9 15/07/1981 8.000 20.000 16.000 44.000 1.000 45.000 

 
  

Professor de Educação Básica II - Geografia 

Ensino Superior Educação 
 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Português Conhecimentos 
Pedagógicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Títulos Média final 

11268 MARIANA CRISTINA MANOEL 422.***.638-*3 10/05/1994 12.000 28.000 28.000 68.000 1.000 69.000 
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11467 ÁLACI APARECIDA DE CASTRO RIBEIRO 385.***.998-*2 04/11/1992 16.000 20.000 20.000 56.000 0.000 56.000 

11108 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 452.***.898-*0 29/05/1998 8.000 28.000 20.000 56.000 0.000 56.000 

10975 MARIA CRISTINA TURQUETTI 049.***.568-*9 26/05/1963 16.000 28.000 20.000 64.000 0.500 64.500 

 

 Professor de Educação Básica II – Educação Física 

Ensino Superior Educação 
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11461 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 529.***.078-*8 24/07/2001 8.000 28.000 24.000 60.000 0.000 60.000 

10983 CARLOS BERNARDO GOMES 058.***.398-*6 25/03/1966 8.000 20.000 24.000 52.000 0.000 52.000 

11116 CARLOS ROGÉRIO PEREIRA FONSECA 259.***.468-*0 18/06/1973 16.000 8.000 28.000 52.000 0.000 52.000 

11417 CRISTIANA APARECIDA THOMAZINI 256.***.468-*4 13/07/1976 12.000 20.000 32.000 64.000 0.000 64.000 

11239 JOSÉ FERNANDO FRAGALÁ NETO 503.***.038-*2 04/07/2001 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11314 LIONAI LIMA DOS SANTOS 405.***.588-*7 07/08/1989 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11460 MÁRCIO JOSÉ FERNANDES 325.***.518-*1 20/09/1984 8.000 12.000 12.000 32.000 0.000 32.000 

11243 MATEUS APARECIDO CARNEIRO DE CARVALHO 318.***.038-*0 26/11/1984 12.000 20.000 16.000 48.000 0.000 48.000 

11038 MILENA DA SILVA RODRIGUES 467.***.628-*0 14/02/1998 12.000 16.000 32.000 60.000 0.500 60.500 

11000 SANDRA DOS SANTOS DA SILVA 328.***.738-*7 23/07/1983 8.000 16.000 20.000 44.000 0.500 44.500 

11491 SILDYVAN HOLANDA DOS SANTOS 887.***.511-*2 06/03/1977 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11005 VANDERLEIA GOMES DA SILVA 288.***.198-*4 23/02/1981 12.000 24.000 20.000 56.000 0.000 56.000 

10851 WULIANI BONANI 374.***.288-*2 22/12/1994 16.000 16.000 28.000 60.000 0.000 60.000 
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Professor de Educação Básica II – Inglês 

Ensino Superior Educação 
 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Português Conhecimentos 
Pedagógicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Títulos Média final 

11498 ANA MARIA BRAGA 268.***.638-*0 10/02/1978 20.000 24.000 28.000 72.000 0.500 72.500 

10990 BIANCA LAUREANO CANDIDO ROHRER 390.***.968-*3 25/09/1998 12.000 8.000 20.000 40.000 0.000 40.000 

10887 CELIA REGINA BONAQUISTA CARNEIRO 046.***.238-*5 25/04/1963 12.000 16.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

11456 ELAINE PRISCILA TRINDADE 393.***.238-*6 03/11/1986 16.000 12.000 20.000 48.000 0.000 48.000 

11060 LARISSA ALVES DE MELO 450.***.848-*1 09/06/1997 12.000 24.000 20.000 56.000 0.000 56.000 

10910 SERGIO EDUARDO DOS SANTOS CAXA 152.***.988-*6 04/11/1973 12.000 24.000 8.000 44.000 0.000 44.000 

11425 VALDOMIRO RIBEIRO DA SILVA 250.***.728-*1 21/05/1977 16.000 8.000 28.000 52.000 0.000 52.000 

10913 VANESSA APARECIDA CUNHA 384.***.088-*1 21/10/1986 12.000 20.000 16.000 48.000 0.000 48.000 

 

Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa 

Ensino Superior Educação 
 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Português Conhecimentos 
Pedagógicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Títulos Média final 

11379 ADRIANA ROSIM RIBEIRO 149.***.288-*8 15/04/1970 16.000 24.000 24.000 64.000 0.500 64.500 

11499 ANA MARIA BRAGA 268.***.638-*0 10/02/1978 16.000 32.000 32.000 80.000 0.500 80.500 

11150 CATARINA CONCEIÇÃO KFOURI GUIMARÃES 138.***.368-*6 07/12/1965 16.000 20.000 28.000 64.000 0.000 64.000 

10834 DANIELA JOSEFA DA CONCEIÇÃO JOIA 365.***.428-*5 19/06/1985 16.000 28.000 32.000 76.000 0.000 76.000 

11457 ELAINE PRISCILA TRINDADE 393.***.238-*6 03/11/1986 12.000 28.000 28.000 68.000 0.000 68.000 

11204 GABRIEL SILVA MACIEL 512.***.658-*1 12/12/2001 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

10862 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMALHO 467.***.948-*3 23/08/1997 16.000 36.000 36.000 88.000 0.000 88.000 

11352 JULIANA CRISTINA MINARÉ PEREIRA 060.***.106-*0 16/10/1982 20.000 28.000 36.000 84.000 2.000 86.000 

11061 LARISSA ALVES DE MELO 450.***.848-*1 09/06/1997 8.000 24.000 28.000 60.000 0.000 60.000 

10860 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 468.***.378-*6 19/08/1998 16.000 28.000 24.000 68.000 0.500 68.500 
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10911 SERGIO EDUARDO DOS SANTOS CAXA 152.***.988-*6 04/11/1973 20.000 4.000 28.000 52.000 0.000 52.000 

11235 SIMONE PICOLINI CAVALETTE FERNANDES CARDAMONI 198.***.028-*9 07/09/1976 8.000 28.000 16.000 52.000 0.000 52.000 

10914 VANESSA APARECIDA CUNHA 384.***.088-*1 21/10/1986 12.000 24.000 28.000 64.000 0.000 64.000 

 
  

Professor de Educação Básica II – Matemática 

Ensino Superior Educação 
 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Português Conhecimentos 
Pedagógicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Títulos Média final 

11143 ADRIANO APARECIDO RIBEIRO 280.***.448-*9 11/11/1979 0.000 12.000 24.000 36.000 0.000 36.000 

11245 ANDRÉ FELIPE RODRIGUES DE FARIA 475.***.958-*7 03/11/1998 12.000 36.000 36.000 84.000 0.000 84.000 

10984 CARLOS BERNARDO GOMES 058.***.398-*6 25/03/1966 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11383 DEISI APARECIDA RIOS LUCCAS 189.***.328-*7 26/07/1974 12.000 20.000 8.000 40.000 0.500 40.500 

10969 FREDERICO ULISSES VERONESE 302.***.268-*0 19/08/1982 8.000 28.000 24.000 60.000 0.000 60.000 

11300 JOSÉ LUIZ ALVES DE SOUZA 008.***.879-*2 16/12/1977 16.000 24.000 32.000 72.000 0.000 72.000 

11187 LUCAS JOSE GONÇALVES 352.***.018-*1 23/11/1987 8.000 12.000 24.000 44.000 0.500 44.500 

11282 LUIZ HENRIQUE SALGADO 221.***.628-*6 19/10/1980 8.000 28.000 28.000 64.000 0.500 64.500 

11459 MARCELA BARRETO BRAZILEIRO 307.***.698-*1 01/12/1982 4.000 20.000 8.000 32.000 0.000 32.000 

11480 OSWALDO SANTOLIN JÚNIOR 222.***.148-*9 15/04/1980 4.000 24.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

11215 RODINEI APARECIDO GICA 352.***.988-*5 13/06/1988 12.000 28.000 32.000 72.000 0.000 72.000 

11076 SUZANI MARIA ZOPE 304.***.808-*4 06/10/1982 12.000 32.000 32.000 76.000 0.500 76.500 

11453 VANESSA SALGADO 373.***.348-*8 26/10/1987 0.000 20.000 20.000 40.000 0.500 40.500 
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Professor de Educação Especial 
Ensino Superior Educação 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Português Conhecimentos 
Pedagógicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Títulos Média final 

10868 ALINE GABRIELA VENTURA 395.***.248-*4 13/02/1990 12.000 28.000 12.000 52.000 0.000 52.000 

10923 AMANDA DE SOUZA ALVES 364.***.108-*3 07/09/1990 12.000 24.000 28.000 64.000 1.000 65.000 

11426 DEBORA MUNIZ WEIRICH DA SILVA 951.***.601-*5 28/06/1982 8.000 32.000 16.000 56.000 0.000 56.000 

11532 EDNÉA CRISTIANE TOLEDO 302.***.698-*0 14/07/1978 12.000 20.000 16.000 48.000 0.000 48.000 

11040 FRANCISLAINE SOUZA FERRAZ 189.***.878-*6 28/08/1975 4.000 28.000 32.000 64.000 1.000 65.000 

10908 ISABELA TOMAZIM VIEIRA 442.***.428-*7 22/11/1993 16.000 28.000 28.000 72.000 0.000 72.000 

11027 JISLIANA MERCEDES TURQUETTI 086.***.838-*9 07/05/1964 12.000 20.000 20.000 52.000 1.000 53.000 

11293 KELY CRISTIANE PELICERI 340.***.778-*5 13/04/1982 12.000 32.000 28.000 72.000 0.000 72.000 

11328 LAYS CONCEIÇÃO FUSCHO 442.***.218-*9 22/02/1995 8.000 20.000 24.000 52.000 0.000 52.000 

11146 LIA PELAES MASCARO 286.***.028-*8 15/02/1978 16.000 28.000 20.000 64.000 0.000 64.000 

11155 LUCIANA RATEIRA DE OLIVEIRA 213.***.148-*1 09/07/1979 16.000 16.000 28.000 60.000 1.000 61.000 

11413 MARCELA LAVERDE CREAZZO FERRO 333.***.748-*4 06/06/1984 12.000 24.000 32.000 68.000 0.500 68.500 

10905 MARIANA DONIZETE NUNES 369.***.588-*2 29/05/1988 12.000 24.000 28.000 64.000 0.500 64.500 

10845 MARILDA DE FREITAS 247.***.058-*0 02/07/1973 0.000 12.000 20.000 32.000 0.000 32.000 

11249 MARINA APARECIDA TALARICO 288.***.728-*6 17/08/1981 12.000 20.000 8.000 40.000 0.000 40.000 

11161 MONICA CRISTINA PORTERO DE LIMA 363.***.318-*1 21/03/1987 4.000 32.000 20.000 56.000 1.000 57.000 

11180 PÂMELA APARECIDA CAMILO 431.***.058-*5 05/09/1993 4.000 36.000 28.000 68.000 0.500 68.500 
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Professor de Educação Infantil 
Ensino Superior Educação 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Português Conhecimentos 
Pedagógicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Títulos Média final 

11280 ADRIANA DOS SANTOS 262.***.458-*0 01/12/1973 12.000 28.000 20.000 60.000 0.500 60.500 

11011 ADRIÉLI DE MATOS 290.***.818-*7 04/10/1981 12.000 28.000 24.000 64.000 0.500 64.500 

11176 ADRIELI MAIARA FERREIRA 474.***.568-*3 14/05/1999 12.000 28.000 20.000 60.000 0.000 60.000 

11270 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 181.***.718-*3 20/02/1972 16.000 24.000 8.000 48.000 0.000 48.000 

11221 ALINE CRISTINA STELZER LUNA 407.***.008-*0 05/06/1992 8.000 28.000 28.000 64.000 0.000 64.000 

11329 ANA LUIZA CAMILLO DE LIMA CUNHA 065.***.431-*1 10/09/1997 0.000 28.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

11434 ANA PAULA COSTA ANDREOTTI 223.***.318-*4 20/09/1982 8.000 24.000 20.000 52.000 0.000 52.000 

11225 ANA PAULA DO NASCIMENTO MAGALHÃES 303.***.718-*0 07/08/1983 4.000 32.000 28.000 64.000 0.000 64.000 

11044 ANA ROSA MORATELLI CICUTO CARLOS 370.***.198-*0 02/08/1989 0.000 24.000 16.000 40.000 0.000 40.000 

11312 ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA MIRANDOLA 295.***.228-*1 03/08/1979 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11439 ANDRESA BONAQUISTA CARNEIRO 418.***.648-*6 10/07/1992 4.000 20.000 4.000 28.000 0.000 28.000 

11182 ANDRESA CRISTINA CARVALHO 372.***.488-*9 26/06/1991 8.000 24.000 16.000 48.000 0.000 48.000 

11118 ANDREZA CRUZ 297.***.938-*2 17/11/1978 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11241 ANGÉLICA PEREIRA SILVA 039.***.021-*8 10/11/1989 8.000 16.000 20.000 44.000 0.000 44.000 

11487 ARIANE DE OLIVEIRA 440.***.438-*8 09/05/1994 12.000 24.000 16.000 52.000 0.000 52.000 

10918 BIANCA CRISTINA VOLLET 507.***.628-*3 28/09/2000 16.000 32.000 20.000 68.000 0.000 68.000 

11478 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 439.***.848-*2 21/04/2022 8.000 24.000 20.000 52.000 0.000 52.000 

11398 CRISTIANE DE BARROS FROHELICH 319.***.478-*0 01/10/1980 8.000 24.000 28.000 60.000 0.000 60.000 

11206 DAFNI POSO VOLET 410.***.438-*1 22/12/1994 16.000 24.000 24.000 64.000 0.000 64.000 

11138 DANIELA LUIZ DOS SANTOS 424.***.098-*5 08/03/1993 12.000 20.000 20.000 52.000 0.000 52.000 

11032 DANIELI GONZALES 353.***.068-*2 22/01/1990 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11251 DÉBORA FÉLIX DA SILVA 309.***.438-*2 02/04/1983 4.000 28.000 16.000 48.000 0.500 48.500 

10840 DENISE DE OLIVEIRA LONGATO 463.***.818-*3 01/12/1996 16.000 24.000 24.000 64.000 0.500 64.500 
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11009 EDILÊNE APARECIDA DE SOUZA 112.***.228-*1 25/11/1968 4.000 20.000 24.000 48.000 0.000 48.000 

11492 ELAINE CRISTINA MAGRI MATHIAS 265.***.798-*8 22/03/1975 4.000 24.000 24.000 52.000 0.000 52.000 

11079 ELIZA REGINA DE FREITAS 153.***.528-*5 13/01/1973 4.000 24.000 12.000 40.000 0.500 40.500 

11192 EUTIMIO DA SILVA 264.***.858-*0 07/08/1978 0.000 28.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

11164 FABIANA CRISTINA BRAGA 245.***.238-*2 06/07/1975 4.000 16.000 20.000 40.000 0.000 40.000 

11472 FERNANDA DE SOUSA ROMAO 427.***.108-*6 24/10/1994 8.000 24.000 20.000 52.000 0.000 52.000 

10876 GRAZIELA APARECIDA ANESIO SEVERINO 417.***.668-*1 06/05/1993 8.000 36.000 20.000 64.000 0.000 64.000 

11400 HELENA FAZAN GASTALDI 467.***.488-*3 18/03/1999 16.000 28.000 24.000 68.000 0.000 68.000 

11017 INARA LOPES RIOS 319.***.078-*0 23/01/1982 16.000 24.000 28.000 68.000 0.500 68.500 

11125 ISLEINE BABI FUCHS 945.***.039-*0 16/05/1972 12.000 20.000 24.000 56.000 0.000 56.000 

11490 IZABEL CRISTINA BATISTA 401.***.218-*0 26/11/1993 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

10940 JOELMA APARECIDA BRAGA 181.***.338-*6 11/05/1978 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

10900 JUCICLEIDE RIOS PEREIRA 465.***.398-*7 28/05/1997 8.000 24.000 12.000 44.000 0.000 44.000 

11173 JULIANA CRISTINA ORBILEN RODRIGUES 382.***.458-*9 05/03/1993 16.000 28.000 20.000 64.000 0.000 64.000 

11306 JULIANA DAL RI DE PAULA VIEIRA 383.***.938-*0 20/04/1990 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

10903 JULIANA GONÇALVES FONSECA 372.***.848-*9 07/05/1986 4.000 28.000 16.000 48.000 0.000 48.000 

11046 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 094.***.057-*5 25/07/1981 20.000 20.000 24.000 64.000 1.000 65.000 

11432 KARINA SABATINI 302.***.378-*0 05/01/1981 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11386 KARINE DE ARAUJO DAS MERCES 017.***.984-*6 07/11/1994 4.000 32.000 16.000 52.000 0.000 52.000 

11133 KATIA LUCIENE FERREIRA 124.***.798-*6 07/12/1968 12.000 24.000 32.000 68.000 0.000 68.000 

11033 LAÍS CRISTINA BRECIANO 508.***.568-*8 12/03/2000 16.000 36.000 16.000 68.000 0.000 68.000 

10828 LAIS TROLEZZI IZIDORO 418.***.678-*1 31/10/1994 16.000 28.000 28.000 72.000 0.000 72.000 

11266 LAYNA BEATRIZ MULLER 444.***.328-*8 04/01/1996 8.000 24.000 8.000 40.000 0.000 40.000 

11198 LÉIA CRISTINA DE PAULA FERREIRA 178.***.818-*5 26/06/1975 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11088 LETÍCIA CAMILLO TOMAZIM 454.***.688-*9 18/04/1996 4.000 20.000 16.000 40.000 0.000 40.000 

10838 LILIAN MONTESINO 352.***.658-*7 17/02/1989 8.000 28.000 16.000 52.000 0.500 52.500 
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11128 LÍLIAN NATÁLIA DE SOUZA SANTOS 450.***.028-*4 16/04/1997 12.000 16.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

11065 LILIANE CASTILHO NUNES MOREIRA 369.***.278-*6 31/08/1988 12.000 20.000 16.000 48.000 0.000 48.000 

11455 LUCIANA CORREA RABATINI MATTOS 454.***.748-*7 24/09/1994 12.000 24.000 16.000 52.000 0.000 52.000 

11184 LUCIMARA CORRÊA DO PRADO DA CRUZ 138.***.238-*5 15/09/1969 12.000 20.000 32.000 64.000 0.500 64.500 

11470 LUIZA MARIA APARECIDA 045.***.198-*5 06/02/1954 12.000 12.000 20.000 44.000 1.000 45.000 

11067 MARIA DO CARMO DA SILVA MORAIS 263.***.338-*2 29/07/1977 4.000 24.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

10849 MARIA NEUDÉCIA LIMA COELHO 065.***.758-*7 19/08/1965 12.000 28.000 16.000 56.000 0.000 56.000 

10954 MARIANA DO NASCIMENTO BRITO 439.***.398-*2 04/12/1995 8.000 20.000 12.000 40.000 0.000 40.000 

11297 MARINA FERNANDA DE NARDO 467.***.728-*0 21/01/1998 0.000 20.000 8.000 28.000 0.000 28.000 

11344 MIRELY DE OLIVEIRA SIQUEIRA 435.***.908-*4 17/07/1994 16.000 28.000 28.000 72.000 0.500 72.500 

10841 MONICA BEZERRA DE SOUZA 404.***.208-*5 19/01/1998 8.000 20.000 28.000 56.000 0.000 56.000 

10999 MÔNICA DE OLIVEIRA ALMEIDA 418.***.418-*3 09/02/1993 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11514 NAIARA CRISTIANE CUNHA CORRÊA 365.***.398-*6 10/02/1988 8.000 28.000 24.000 60.000 0.000 60.000 

11529 NATALIA FERREIRA LIMA 342.***.698-*8 04/06/1985 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11382 ORAIDE DOS SANTOS VIEIRA 283.***.858-*2 26/06/1978 4.000 20.000 20.000 44.000 0.000 44.000 

11189 PÂMELA ROBERTA SABINO LOPES 480.***.118-*9 08/06/1997 4.000 20.000 16.000 40.000 0.000 40.000 

11497 PATRICIA CRISTINA BARRETO PAIVA 259.***.638-*7 12/04/1977 8.000 24.000 16.000 48.000 0.000 48.000 

11526 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 390.***.078-*0 16/07/1989 4.000 20.000 28.000 52.000 0.500 52.500 

10927 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO 440.***.198-*0 09/03/1998 0.000 0.000 0.000 Ausente Ausente Ausente 

11308 ROMILDA MARIA LACERDA SEVERINO 264.***.238-*2 17/02/1974 4.000 20.000 20.000 44.000 0.500 44.500 

11368 ROSANA BENEDITA CARDOSO 319.***.148-*7 10/09/1982 8.000 16.000 20.000 44.000 0.000 44.000 

11509 ROSELI DE PAULA 314.***.078-*7 20/11/1976 8.000 20.000 24.000 52.000 0.000 52.000 

11024 SABRINA APARECIDA CARLOS 360.***.448-*2 24/07/1986 4.000 24.000 12.000 40.000 0.000 40.000 

10843 SIMONE APARECIDA RODRIGUES COURA 257.***.198-*2 08/08/1975 12.000 4.000 8.000 24.000 0.000 24.000 

11518 SIMONE ROHRER DE OLIVEIRA 141.***.638-*0 11/02/1969 4.000 12.000 8.000 24.000 0.000 24.000 

10925 SUELLEN PORTILLO BARBOSA 315.***.418-*1 08/09/1982 16.000 24.000 28.000 68.000 0.000 68.000 
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Praça João Pessoa, n.º 409 – Centro – CEP 14.930-000 
Fone: (16) 3326 4020 – Fax (16) 3326 4029 

 

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL - SP 
     C.N.P.J. 46.717.104/0001-12 

 
 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Português Conhecimentos 
Pedagógicos 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Títulos Média final 

11278 SUZANA DE PAULA FRANCO 395.***.268-*4 19/07/1991 12.000 24.000 32.000 68.000 0.500 68.500 

10961 TAILA CAROLINE GRANDELLI 454.***.618-*3 23/02/1996 8.000 20.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

11007 TAILA FERNANDA JESUINO DE SOUZA 486.***.418-*0 24/11/1998 12.000 28.000 24.000 64.000 0.500 64.500 

11258 THAIS CERQUEIRA SOUZA 429.***.658-*0 20/05/1994 12.000 20.000 28.000 60.000 0.000 60.000 

10958 THEREZA CRISTINA RUFFINO 345.***.428-*0 11/01/1987 8.000 16.000 12.000 36.000 0.000 36.000 

10891 VANESSA APARECIDA RAIMUNDO 418.***.818-*2 17/06/1992 16.000 20.000 28.000 64.000 0.500 64.500 

11378 VANESSA DOS SANTOS SILVA 364.***.588-*3 05/11/1987 12.000 16.000 16.000 44.000 0.000 44.000 

11022 VERA LÚCIA GARCIA 041.***.748-*5 07/08/1962 16.000 16.000 16.000 48.000 0.500 48.500 

11381 VERIDIANA APARECIDA FILARDI DA CUNHA 175.***.828-*9 13/04/1972 12.000 20.000 16.000 48.000 0.000 48.000 
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Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul - SP
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023
PROCESSO Nº 09/2023

O MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL, Estado de São Paulo, torna público
para o conhecimento de quem possa interessar, que no dia 07 de Fevereiro de 2023, às 14h00
min,  na  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL, Setor  de  Compras  e
Licitações,  situada na  Praça João Pessoa,  nº  409,  Centro,  Boa Esperança  do  Sul/SP,  será
realizado processo licitatório modalidade Pregão Presencial, de  nº 07/2023,  aberto através do
Processo nº  09/2023,  tendo como objeto  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE  ELABORAÇÃO  DE  INVESTIGAÇÃO
PRELIMINAR  E  CONFIRMATÓRIO  EM  UM  TERRENO  LOCALIZADO  NA  AV.  CARLOS
EDUARDO ROSIM S/Nº, NO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL/SP, CONFORME
AUTO DE INSPEÇÃO DA CETESB, conforme especificações técnicas contidas no Termo de
Referência  –  Anexo  I.  O  instrumento  convocatório  e  seus  anexos  poderão  ser  retirados  ou
consultados no Paço Municipal na Sala de Licitações, situado à Praça João Pessoa, 409, Centro,
Boa Esperança do  Sul/SP,  no horário  normal  de  expediente,  de  segunda a  sexta  feira, das
08h00min às 11h00min e  das  13h00min às 16h00min,  ou baixado gratuitamente através do
endereço  de  eletrônico  www.boaesperanca.sp.gov.br e  através  do  e-mail:
licitacao@boaesperanca.sp.gov.br.  Informações podem ser  obtidas através  do telefone PABX
(16) 3326-4020 ou ainda através do e-mail: licitacao@boaesperanca.sp.gov.br.

Boa Esperança do Sul, 24 de Janeiro de 2023.

JOSÉ MANOEL DE SOUZA
Prefeito Municipal 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO Nº 04/2023.
Altera dispositivo do Edital de 17 de Janeiro de 2023 do Pregão Presencial nº

04/2023, Processo nº 04/2023

A Prefeitura  Municipal  de  Boa  Esperança  do  Sul,  Estado  de  São  Paulo,  por
intermédio de sua Pregoeira oficial, torna público para o conhecimento de quem possa interessar,
que  o  Pregão  Presencial  nº  04/2023,  aberto  pelo  Processo  nº  04/2023,  de  que  trata  da
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE  UMA  BOMBA
SUBMERSÍVEL  DE  ESGOTO  COM  KIT  DE  INSTALAÇÃO  PARA  O  ATENDIMENTO  DA
ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL/SP, que
fica ALTERADO o Anexo I e Anexo III do Edital do Pregão Presencial nº 04/2023:

O  EDITAL  RETIFICADO  encontra-se  disponível  no  site
www.boaesperanca.sp.gov.br. 

 Em  decorrência  da  alteração  acima  descrita  fica  ALTERADA  a  data  de
recebimento e abertura dos Envelopes “Proposta e Habilitação” para as 09h00 horas do dia 08
de Fevereiro de 2023, ficando mantidas as demais condições do edital, não alteradas por este
instrumento.

Para que ninguém alegue ignorância vai este fixado no local de costume do
Paço Municipal e publicado nos órgãos de imprensa previstos em lei. 

Boa Esperança do Sul/SP, aos 24 de Janeiro de 2023.

NATALIA FERNANDA DIAS LINO
Pregoeira Municipal
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